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Ekstrajobb innen jujutsu seksjonen   
 
• Har du kontaktskapende evner og er flink til å kommunisere?  
• Har du et nettverk innen jujutsu som du kan trekke veksler på?  
• Ønsker du at jujutsu miljøet i Norge skal bli større og bredere? 
 
Kan du svare ja på ovennevnte er det deg vi er ute etter! 
  

  
 
Vi er på jakt etter rekrutteringshjelpere! 
 
Jujutsu seksjonen i Norges Kampsportforbund ønsker å knytte sammen alle jujutsu klubber i Norge og stimulere til 
samarbeid, herunder tilrettelegge for treningssamlinger, seminarer, konkurranser og andre utviklingstiltak. Det handler om å 
videreutvikle jujutsu (ju jitsu, jiu-jitsu..) kampsportens egenart som bl.a. ledende selvforsvarsidrett og en spennende 
konkurranseidrett for både nye og erfarne innen oppvisning, bakkekamp og frikamp. 
 
Som et ledd i dette arbeidet har vi utarbeidet en liste over klubber som står utenfor kampsportforbundets jujutsu seksjon og 
som vi ønsker å rekruttere inn i fellesskapet for å øke mangfoldet og få nye impulser. Disse klubbene ønsker vi å kontakte og 
tilby medlemskap i forbundet med jujutsu seksjonen og til dette behøver vi noen fra jujutsu miljøet som snakker samme 
«språk» og forstår andre jujutsu dedikerte mennesker. Kontakt skjer primært pr. tlf. og det er også aktuelt å ringe eksisterende 
medlemsklubber for å høre hvordan de har det og «ta pulsen» på disse. 
 
Rekrutteringshjelperne må være selvstendige og selvdrevne men vi sørger for opplæring og støtte for alle. Administrasjonen 
vil være tilgjengelig for den enkelte med informasjon, tips og råd samt støtteverktøy. Jujutsu seksjonen dekker alle utgifter 
samt gir en timelønn på kr. 400,- for arbeidet. Det skrives timelister med enkle rapporter i.f.t. arbeidet. 
 
Hvis dette høres interessant ut for deg, vil vi gjerne få tilsendt en e-post med noen ord om din evne og motivasjon for dette. 
Legg ved en kort «idretts-CV» som gir relevant info om deg og send til post@kampsport.no, mrk. rekrutteringshjelp jujutsu. 
Vi tar imot fortløpende søknader så her blir det litt «først til mølla» prinsippet. For ytterligere opplysninger kan undertegnede 
kontaktes på tlf. dir. 93439743. 
 
Med sportslig hilsen 
 
Trond Søvik/s 
Generalsekretær 
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